
CIG: ZBD0B2C742 

Nome Descrizione 

Data 09/08/2013 

Struttura Proponente Comune S.Angelo di Brolo - III STAFF - CF: 00108980830 

Oggetto Rinnovo per l'anno 2013 della polizza assicurativa RCT a favore di n° 14 

lavoratori socialmente utili 

Procedura di scelta del 

contraente 

01-PROCEDURA APERTA 

Importo di aggiudicazione 327,20 € 

Importo delle somme 

liquidate 

327,20 € 

Data di effettivo inizio lavori 19/08/2013 

Data di ultimazione lavori 20/08/2014 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

CARIGE Assicurazione di Nicola Molica 02679770830 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

CARIGE Assicurazione di Nicola Molica 02679770830 
 

  

 


